
 

Scuola Secondaria Primo Grado Statale “G. A. CESAREO” 

AD INDIRIZZO MUSICALE 
Via G. Paratore, 36 - 90124 PALERMO 

Cod. fisc. 80015200829 - Codice uff. Servizio : 446 - Tel. 091/ 444700 

e-mail: pamm00700n@istruzione .it - pamm00700n@pec.istruzione.it 

sito internet : www.scuolasecondariaprimogradocesareo.edu.it 
 

A TUTTO IL PERSONALE DOCENTE/ATA  
con contratto a T.I. 

TRAMITE ALBO PRETORIO /ARGO 
 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie definitive per l’individuazione di eventuali perdenti 

posto - PERSONALE DOCENTE/ATA - A.S. 2023/2024. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

• VISTA l’O.M. n. 36 del 01/03/2023 “Mobilità del personale Docente, Educativo e Ata”; 
• VISTI gli art. 21, 22 e 27 del CCNI Mobilità; 
• VISTE le schede compilate dal personale titolare presso Questa Istituzione Scolastica; 
• CONSIDERATO che è stato aggiornato d’ufficio il punteggio relativo al servizio dell’anno 

scolastico al personale che non ha compilato le schede, non determinatasi alcuna variazione 
(esigenze di famiglia/titoli generali) rispetto all’anno scolastico precedente; 

• VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 1729 del 16/03/2023; 
• ESAMINATI i reclami presentati entro la data del 26/03/2023, come previsto dal decreto di 

pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 1729 del 16/03/2023 e le conseguenti 
valutazioni 

 
DECRETA 

 

la pubblicazione, in data 31/03/2023, mediante l’albo pretorio dell’Istituto, delle graduatorie 
interne definitive relative al PERSONALE DOCENTE/ATA a tempo indeterminato, titolare presso 
questa Istituzione scolastica, per l'individuazione di eventuali perdenti posto per l'a.s. 2023-2024. 
Per il personale Docente/ATA interessato nelle operazioni di eventuali soprannumerari e perdenti 
posto,  è stato escluso il personale in possesso dei requisiti previsti dal  CCNI Mobilità. 
 
 

 
                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                          Prof.ssa Rosalba G. SABATINO 
                                      (Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 
 

mailto:pamm00700n@pec.istruzione.it
http://www.scuolasecondariaprimogradocesareo.edu.it/



		2023-03-31T09:33:56+0200
	ROSALBA GIUSEPPINA SABATINO




